



DIRECCION NACIONAL DE OBRAS MUNICIPALES

1/2

GERENCIA DE CONTRATACIONES Y COMPRAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	Número de Orden de Compra: 76
San Salvador, 21 de diciembre de 2021	
NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE:	NIT:
PAPELERA SALVADOREÑA R.Z., S.A. DE C.V.	

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
PERFORADOR DE 2 AGUJEROS	225	\$ 3.05	\$ 686.25
PERFORADOR DE 3 AGUJEROS	10	\$ 8.30	\$ 83.00
ENGRAPADORAS BÁSICAS	225	\$ 6.10	\$ 1,372.50
CALCULADORAS	25	\$ 6.90	\$ 172.50
ARCHIVADORES DE PALANCA DE 2 AGUJEROS, TIPO AMPO TAMAÑO CARTA, CON SEPARADORES	200	\$ 2.00	\$ 400.00
CORRECTOR EN LAPICERO	100	\$ 1.30	\$ 130.00
ALMOHADILLAS TINTAS AZUL	10	\$ 2.80	\$ 28.00
TINTA PARA ALMOHADILLA	5	\$ 2.65	\$ 13.25
LIBRETAS DE APUNTES TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO O AMARILLAS	225	\$ 1.10	\$ 247.50
GRAPAS PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL	6	\$ 9.10	\$ 54.60

(Total en letras)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES

LÍNEA DE TRABAJO:

ESPECIFICO
PRESUPUESTARIO:

LUGAR DE ENTREGA: COLONIA ESCALÓN, 5ª CALLE PTE. ENTRE 77 Y 79 AV NORTE, #4038.

PLAZO O FECHA DE ENTREGA: INMEDIATO

Otras Condiciones:

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

-----Firma Ilegible-----
Suscrito por Gerente de Contrataciones

-----Firma Ilegible-----
Suscrito por Subdirector de la DOM

**DIRECCION NACIONAL DE OBRAS MUNICIPALES**

2/2

GERENCIA DE CONTRATACIONES Y COMPRAS**ORDEN DE COMPRA DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS****LUGAR Y FECHA:****Número de Orden de Compra:** 76

San Salvador, 21 de diciembre de 2021

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE:**NIT:**

PAPELERA SALVADOREÑA R.Z., S.A. DE C.V.

DESCRIPCIÓN**CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL (US\$)**
(US\$)

SACAGRAPAS	225	\$ 0.46	\$ 103.50
PLUMONES PUNTO GRUESO PARA	100	\$ 1.30	\$ 130.00
PIZARRA (AZUL 30 UNIDADES, ROJO 30 UNIDADES, NEGRO 40 UNIDADES)	225	\$ 0.70	\$ 157.50
TIJERAS GRANDES	250	\$ 0.55	\$ 137.50
SCOTCH TRANSPARENTE	225	\$ 5.00	\$ 1,125.00
DISPENSADOR DE CINTA SCOTCH	50	\$ 0.40	\$ 20.00
TIRRO 1"	50	\$ 1.45	\$ 72.50
PEGAMENTO EN BARRA (ENTRE 30G A 40G.)	10	\$ 1.10	\$ 11.00
ORDER BOOK SIN ÍNDICE	20	\$ 4.30	\$ 86.00
BANDAS DE HULE			

TOTAL US\$: \$ 5,030.60**(Total en letras)** CINCO MIL TREINTA 60/100 DOLARES**FUENTE DE FINANCIAMIENTO:** DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES**LÍNEA DE TRABAJO:****ESPECIFICO PRESUPUESTARIO:****LUGAR DE ENTREGA:** COLONIA ESCALÓN, 5° CALLE PTE. ENTRE 77 Y 79 AV NORTE, #4038.**PLAZO O FECHA DE ENTREGA:** INMEDIATO**Otras Condiciones:****FORMA DE PAGO:** CRÉDITO 30 DÍAS-----Firma Ilegible-----
Suscrito por Gerente de Contrataciones-----Firma Ilegible-----
Suscrito por Subdirector de la DOM